Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ Решение Думы г. Сургута от 26 декабря 2006 г. N 154-1УДГ "О
введений представителей Думы города в состав
координационного совета по международным и

межрегиональным связям при Администрации города"

Решение Думы г. Сургута от 26 декабря 2006 г. N 164-1УДГ
"О введении представителей Думы города в состав координационного совета
по международным и межрегиональным связям при Администрации города"

В связи с изменением в результате выборов, прошедших 12.03.2006, состава
депутатов Думы города, в целях реализации единой политики города Сургута в сфере
международных и межрегиональных связей, повышения эффективности работы
координационного совета по международным и межрегиональным связям Дума города
решила:

1. Ввести депутатов Думы города Красноярову Н А , Савенкова А.И. в состав
координационного совета по международным и межрегиональным связям при
Администрации города.

2. Признать утратившим силу решение городской Думы от 25.10.2002 N 188-ШГД
"О введении представителей городской Думы в состав координационного совета по
международным и межрегиональным связям при администрации города".

Глава города А.Л. Сидоров

i

1 / 1

Система ГАРАНТ ЭКСПЕРТ Решение Думы г. Сургута от 20 сентября 2007 г. N 257-1\/ДГ
"О делегировании депутатов Думы города в координационный

совет"

Решение Думы г. Сургута от 20 сентября 2007 г. N 257-IVflr
"О делегировании депутатов Думы города в координационный совет"

В целях обеспечения информированности и активного участия
представительного органа местного самоуправления в реализации инвестиционных
проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития,
Дума города решила:

1. Делегировать в координационный совет по реализации инвестиционных
проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития:

Дьячкова Евгения Вячеславовича - заместителя Председателя Думы города;
Савенкова Алексея Исаевича - заместителя Председателя Думы города.
2. Признать утратившим силу решение Думы города от 28.11.2006 N 138-IVflr "О

делегировании".

Глава города А.Л. Сидоров

1 / 1